
             NEWS RELEASE          

 
 

2021 年３月５日 

株主の皆様へ 

株式会社日本アクア 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止及び株主様の安全を第一に考え、第 17 回定時株主総会（以下、

「本総会」といいます）の開催方針を下記の通りとさせていただきます。 

ご理解とご協力のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

記 

【株主の皆様へのお願い】 

 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、書面による議決権の行使をご選択いただき株主総会当

日のご来場をお控えくださいますようお願い申し上げます。 

株主総会招集ご通知 25 頁から 31 頁の「株主総会参考書類」をご参照の上、同封の議決権行使書用

紙に各議案に対する賛否をご表示いただき、2021 年３月24日（水）午後６時までに到着するよう、

ご返送くださいますようお願い申し上げます。 

 ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調の優れない方におかれましては、ご出席を

お控え願います。 

 ご出席の株主様におかれましては、マスクの着用とアルコール消毒をお願いいたします。 

 

【当社の対応について】 

 会場受付に、アルコール消毒液を設置いたします。 

 役員及び運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

 

当社第17回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 



             NEWS RELEASE          

 
 

 当日は会場受付において検温を実施いたしますので、37.0℃以上の発熱が認められた方のご入場は

お断りさせていただきます。また、体調不良とお見受けした方に運営スタッフがお声がけし、ご退出

をお願いする場合がございます。 

 感染拡大防止のため、座席の間隔を拡げる都合上、ご来場いただいた場合におかれましても、入場を

制限させていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

 本総会の運営は、株主様の健康・安全を第一に考えて簡潔に行うことを心がけますので株主の皆様の

ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

株主総会は株主の皆様との交流を図るための機会ではございますが、皆様の健康が第一であると考えて

おります。そのため、重ねてのお願いになりますが、当日のご来場は極力お控えくださいますようお願

い申し上げます。今後の状況により本総会の開催・運営予定に大きな変更が生ずる場合には、当社ホー

ムページ（https://www.n-aqua.jp/）にてお知らせ申し上げます。 

以上 


